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Секач на цевки

Usage (pictures)

Product features

Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

ковано тело●

моментална промена на тркалото●

за сечење бакар, алуминиум, инокс и челична цевка со максимална дебелина до 2мм●

626190 10 - 60 1/8" - 2" 48.3 30.8 102.8 388 456 2187

361/6A
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